令和　 　年　 　月　 　日

下記のとおり申請いたします。
<< 注意事項 >>

１．変更があった場合は、すみやかに提出して下さい。

２．所在地、名称には誤読をさけるため、必ずフリガナをつけて下さい。

３．所在地、名称以外の変更事項については備考欄にご記入下さい。

郵便番号　　　　　　　　－

Tel　　　　　　　　－　　　　　　　　－

係

印 氏名

電話

郵便番号　　　　　　　　－ 郵便番号　　　　　　　　－

備 考

所 在 地

フ リ ガ ナ

名 称

電 話

網　走　市　長　　様

所在地

氏名又
は名称

　　　　年　　月　　日変 更 年 月 日

特別徴収義務者 所在地・名称等 変更届出書（提出用）

変 更 後

特別徴収義務者
指   定   番   号

連絡者の係
及び氏名並
び に そ の
電 話 番 号

フ リ ガ ナ

変更事項 変 更 前

受付印

（
特

別

徴

収

義

務

者

）

給

与

支

払

者

　令和　 　年　 　月　 　日

下記のとおり申請いたします。
<< 注意事項 >>

１．変更があった場合は、すみやかに提出して下さい。

２．所在地、名称には誤読をさけるため、必ずフリガナをつけて下さい。

３．所在地、名称以外の変更事項については備考欄にご記入下さい。

郵便番号　　　　　　　　－

Tel　　　　　　　　－　　　　　　　　－

係

印 氏名

電話

郵便番号　　　　　　　　－ 郵便番号　　　　　　　　－

変 更 後

特別徴収義務者
指   定   番   号

連絡者の係
及び氏名並
び に そ の
電 話 番 号

フ リ ガ ナ

変更事項 変 更 前

網　走　市　長　　様

所在地

氏名又
は名称

　　　　年　　月　　日変 更 年 月 日

特別徴収義務者 所在地・名称等 変更届出書（控用）

備 考

所 在 地

フ リ ガ ナ

名 称

電 話

受付印

（
特

別

徴

収

義

務

者

）

給

与

支

払

者

　令和　 　年　 　月　 　日

下記のとおり申請いたします。
<< 注意事項 >>

１．変更があった場合は、すみやかに提出して下さい。

２．所在地、名称には誤読をさけるため、必ずフリガナをつけて下さい。

３．所在地、名称以外の変更事項については備考欄にご記入下さい。

郵便番号　　　　　　　　－

Tel　　　　　　　　－　　　　　　　　－

係

印 氏名

電話

郵便番号　　　　　　　　－ 郵便番号　　　　　　　　－

備 考

所 在 地

フ リ ガ ナ

名 称

電 話

網　走　市　長　　様

所在地

氏名又
は名称

令和　　　年　　月　　日変 更 年 月 日

特別徴収義務者 所在地・名称等 変更届出書（記載例）

変 更 後

特別徴収義務者
指   定   番   号

連絡者の係
及び氏名並
び に そ の
電 話 番 号

フ リ ガ ナ

変更事項 変 更 前

受付印

（
特

別

徴

収

義

務

者

）

給

与

支

払

者

元 6 5

網走市南６条東４丁目
9000001

元 5 28

総務課人事係

網走 太郎

0152-44-6111

株式会社 例野商事

8555 093

0152 44 6111

網走市南６条東４丁目

同    左

0004 093

ｱﾊﾞｼﾘｼﾐﾅﾐ6ｼﾞｮｳﾋｶﾞｼ4ﾁｮｳﾒ

0034 093

網走市つくしケ丘７丁目１０－３

株式会社 例野商事

ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ﾚｲﾉｼｮｳｼﾞ

ｱﾊﾞｼﾘｼﾂｸｼｶﾞｵｶ7ﾁｮｳﾒ10－3

0152 - 44 - 6111 0152 - 44 - 6111

※所在地の変更